
Urząd Gminy Włodowice 02.05.2024 02:55:44

Artykuł pochodzi ze strony: www.bip.wlodowice.pl
Adres artykułu: www.bip.wlodowice.pl/artykuly/1430

Uchwała Nr 69/XI/2003 w sprawie ustalenia stawki dopłaty w wysokości 0,73
zł do 1 m3 wody dostarczanej odbiorcom na 2004r.

Uchwała Nr 69/XI/2003
Rady Gminy we Włodowicach

z dnia 02.12.2003r.
w sprawie : ustalenia stawki dopłaty w wysokości 0,73 zł do 1 m3 wody dostarczanej odbiorcom na 2004r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8.03.1990r o samorządzie gminnym (Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001r
z późn.zm.), art. 24 ust. 6 z dnia 7.06.2001r o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków
(Dz. U. Nr 72 poz. 747 z 2001r) oraz w związku z uchwałą Rady Gminy Nr.........z dnia .............. w sprawie
zatwierdzenia taryfy na zbiorowe zaopatrzenie w wodę przez Komunalny Zakład Budżetowy we Włodowicach:

Rada Gminy uchwala :
§ 1

1. Ustalić stawkę dopłaty dla Komunalnego Zakładu Budżetowego (KZB) do 1 m3 wody dostarczanej gospodarstwom
domowym i pozostałym odbiorcom w wysokości 0,73 zł tj. do kwoty 2,94 zł będącej opłatą za 1 m3 wody dostarczanej
gospodarstwom domowym i pozostałym odbiorcom zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.
2. Dopłata wymieniona w ust. 1 obowiązuje w okresie od 1.01.2004r do 31.12.2004r.

§ 2
1. Ogólna kwota dopłaty nie może przekroczyć kwoty wynikającej z przemnożenia stawki dopłaty określonej w § 1 pkt.
1 przez ilość wody dostarczonej odbiorcom.

§ 3
KZB otrzymujący dopłatę do wody dostarczanej odbiorcom jest zobowiązany prowadzić w tym celu ewidencję
księgową (ilościowo – wartościową) w sposób umożliwiający określenie ilości dostarczanej wody odbiorcom.

§ 4
1. KZB sporządza rozliczenie dopłaty do dostarczanej wody odbiorom półrocznie na formularzu, którego wzór stanowi
załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały w terminie 20 dni po upływie każdego półrocza w sposób narastający od początku
roku do końca roku.
2. W razie stwierdzenia w trakcie kontroli nadmiernego pobrania kwoty dotacji, wówczas kwota ta wraz z należnymi
odsetkami ustawowymi podlega zwrotowi na rachunek gminy.

§ 5
Uchwała zostanie podana do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicach informacyjnych w Urzędzie
Gminy i w budynku Komunalnego Zakładu Budżetowego we Włodowicach.

§ 6
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Włodowice i Kierownikowi Komunalnego Zakładu Budżetowego we
Włodowicach.

§ 7
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1.01.2004r.
 

Przewodniczący
Rady Gminy

/Ryszard Biały/

http://www.bip.wlodowice.pl
http://www.bip.wlodowice.pl/artykuly/1430

